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2008-10-07 

Lägesuppdatering från ICT Norden Fastigheter AB (publ) 

 

Företagsbesiktning (due diligence) pågår 

 

ICT Fastigheter meddelade den 13 augusti att en avsiktsförklaring tecknats om förvärv av ett 

fastighetsbolag i Katrineholm/Vingåker. Det beräknade tillträdesdatumet angavs till den 1 oktober. 

Då färdigställandet av underlaget för den företagsbesiktning som ska göras dragit ut på tiden, har 

hela processen försenats. Företagsbesiktningen påbörjades i slutet av förra veckan. Besked om 

huruvida köpet fullföljs väntas kunna ges inom 3-4 veckor.  

 

Vinstprognosen och fastighetsbestånd 

 

Den senaste tidens Turbulensen på finansmarknaden har inneburit att lånevillkoren för ICT 

Fastigheter vid större förvärv försämrats. Därför kommer den tidigare angivna målsättningen att 

uppnå ett fastighetsvärde om 660 Mkr vid årsskiftet ej att kunna infrias vilket leder till en mindre 

vinst för innevarande år om före finansiella poster om minst 25 Mkr.  

 

Bolagets strategi är oförändrad 

 

Även om läget på de finansiella marknaderna medför att ICT Fastigheter i nuläget inte kan växa i 

samma takt som tidigare, är bolaget fortsatt aktivt både beträffande köp  och försäljningar. Bolagets 

inriktning och strategi kvarstår. 

 

VD har ordet 

 

De senaste dagarnas händelser har påverkat oss alla – från små till stora företag – och kommer 

säkert så att göra en längre period, varför jag anser att det är ytterst viktigt och bra tillfälle att 

genomgå rutiner, service, priser hos leverantörerna m.m. Utöver detta är det ännu viktigare att ta 

hänsyn till våra kunder d.v.s. hyresgästerna och genomföra de åtgärder som kan göras för att få en 

bättre miljö, bättre driftkontroll och bättre kassaflöde.  

 

Bolagsmässigt önskar vi givetvis på en räntesänkning vilket skulle stimulera bolagets resultat till det 

bättre och även möjliggöra vissa nya förvärv för den resterande perioden för 2008. 

 

Idag koncentrerar vi oss på konsolidering tills vi ser vad som händer på kort sikt och för att kunna 

värdera hur vi kan återuppta målet om ett betydligt större fastighetsbestånd. Vi har några 
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intressanta objekt som vi undersöker men måste avvakta tills Katrineholm/ Vingåker är genomförd 

och även se vilken riktning marknaden tar sig.  

Med vänlig hälsning 

 

Matti Lilljegren 

 

Kort om ICT Fastigheter: 

 

ICT Fastigheter förvärvar och förvaltar fastigheter i mindre och medelstora svenska städer, där 

priserna är lägre än i storstäderna och där risken bedöms vara låg. ICT Fastigheter inriktar sig i 
huvudsak på bostadsfastigheter.  Vid förvärv erlägger ICT Fastigheter i regel cirka 25 procent av 

köpeskillingen i form av egna aktier. 

 

För ytterligare information kontakta: 

 

ICT Norden Fastigheter AB (publ) 

Matti Lilljegren 

Verkställande direktör 

 
Telefon:  0581-150 18 

Mobil:  0703-685 675 

E-post:  matti@ictfastigheter.se 

Hemsida:  www.ictfastigheter.se 


